
Uchwała Nr 169/07 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie przekazania do Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie nakładów poniesionych na 

wzmocnienie nawierzchni i przebudowy dróg. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala, co następuje; 

§ 1 

1. Starostwo Powiatowe w Krośnie przekazuje Powiatowemu Zarządowi Dróg w Krośnie 

poniesione nakłady na wzmocnienie nawierzchni i przebudowy dróg określonych w zał. Nr 1 do 

Uchwały zwiększające wartość istniejących środków trwałych. 

2. Podstawą przyjęcia przez Powiatowy Zarząd Dróg nakładów do ewidencji środków trwałych 

będą dowody PT - przekazanie środka trwałego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S1·· R~n"TA ,.- ~ 
. l . . 

.! . )u zez k 



Odbud.nawierzchni drogi powiat. Nr 1976R Korczyna-
1. Krościenko Wyżne 

Odbud.nawierzchni drogi powiat. Nr 2027R Wola Jasien.-
2. Budy Kombor. 

Odbud.nawierzchni drogi powiat. Nr 1940R Przyb-Rzep.-
3. Bratkówka (zwi kszenie wartości o dokumentację) 

Odbud. nawierzchni drogi powiat. Nr 2413R Jedlicze-Długie-
4. żarnowiec (zwiększenie wartości o dokumentację) 

Odbud. nawierzchni drogi powiat. Nr 1975R Miejsce Piastowe-
5. Wrocanka(zwiększenie wartości o dokumentację) 

Odbud. nawierzchni drogi powiat. Nr 1955R Niżna Łąka-
6. Bóbrka (zwiększenie wartości o dokumentację) 

Odbud. nawierzchni drogi powiat. Nr 1958R Dobieszyn-
7. Swierzowa-Szczepańcowa 

Odbud. nawierzchni drogi powiat. Nr 2114R Rudawka Ryman. 
8. Wisłoczek (zwiększenie wartości o dokumentację) 

Remont nawierz. drogi powiat. Nr 2413R Jedlicz.-Długie-
9. Żarnowiec 

Remont nawierz. drogi powiat. Nr 2114R Rudawka Rym.-
10. Wisłocz. 

11. Remont nawierz. drogi powiat. Nr 1976R Krosno-Rogi-Iwonicz 

Remont nawierz. drogi powiat. Nr 1911 R lwla-Polany-Huta 
12. Polańska 

13. Przebudowa drogi powiat. Nr 1850R Jasło-Łajsce-Zręcin 

Razem: 

Zał. nr 1 do Uchwały Nr 169 z dnia 27 
grudnia 2007 roku 

78 004,86 292,52 

56 219,24 210,85 

1 500,00 5,57 

2 ooo.oo 7,50 

2 ooo.oo 7,50 

2 ooo.oo 7,50 

27 187,26 101,98 

2 ooo.oo 7,50 

38 287,87 o.oo 

53 780,70 o.oo 

226 010,49 0,00 

71 393,34 0,00 

1376133,88 0,00 

1936517,64 640,92 


